Договор
об использовании учебной литературы дли обучения студентов Политехнического

колледжа КГТУ им. И. Раззакова

Научно-техническая библиотека (НТВ) Кыргызского Государственного Технического*
Университета им. И. Раззакова в лице директора М амутовой Н асымкуль Сайманкуловны с
одной стороны в лице директора Политехнического колледжа КГТУ им. И. Раззакова
Турусбековой Нурайым Курманбековны с другой стороны, в дальнейш ем именуемый
сторонами, договорились о следующем:

НТВ КГТУ предоставляет студентам Политехнического колледжа КГТУ им. И.

Раззакова учебную литературу.
При этом стороны договорились о следующих условиях настоящего договора:

1. С р о к  д ей ствия  дого во р а  у  -
а. Настоящий договор заключается между сторонами на срок / l& J lz  « »

 20  г. по « О /.________ _ _ »   20c^J г.
б. Договор считается пролонгированным по истечении вышеуказанного срока, если стороны не

заявят об окончании прекращения его действия или иных условиях.

в. Договор может быть прекращен до истечения установленного срока, если одна или две

стороны найдут объективные причины для досрочного расторжения договора и известят

противоположные стороны заблаговременно в письменном виде, чем за один месяц до

предполагаемого срока расторжения договора.

2. О б я за н н о ст и  сторон
а. НТБ КГТУ принимает на себя обязательства :
- предоставляет учебную  литературу студентам Политехнического колледжа КГТУ
им. И. Раззакова.

б. П о л и тех н и ч ески й  к о л л е д ж  К ГТ У  п р и п и ш ет  на себя об язател ьства :
- аккуратно и бережно использовать полученную учебную литературу.

- нести материальную ответственность за сохранность учебников.

Настоящий договор составлен в __________   экземплярах.

Настоящий договор подписан сторонами « О Л ._______ »   20

г. и вступает в силу с момента подписания.

Директор П олитехнического колледжа
им. И. Раззакова

Директор НТБ К Г ТУ  им. И. Раззакова

т оеудлрСг
'У !

Н у :/'

О

Турусбекова Н.К.

М амутова Н.С.